
 

 

 

 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

Повторной пересдачи летней промежуточной аттестации 2021-2022 учебного года  

2 курс 

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 31.05.01 «Лечебное дело»   

 

                    

                                                     Предмет 
 
 
 
 
             Дата 

Биологическая 

химия/Биохимия 

 

 

 

 

 

Нормальная 

физиология  

 

Философия   

Топографическая 

 анатомия и оперативная 

хирургия  

Безопасность 

жизнедеятельн

ости  

Повторно 

30.08 
  231-259   

06.09 
    231-259 

13.09 
 231-259    

19.09 
231-247     

20.09 
248-259     

23.09 
   231-247  

26.09 
   248-259  

 

 

 


