РАСПИСАНИЕ Повторной пересдачи летней промежуточной аттестации 2021-2022 учебного года 2 курс СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 31.05.01 «Лечебное дело»

Предмет Дата Повторно	Биологическая химия/Биохимия	Нормальная физиология	Философия	Топографическая анатомия и оперативная хирургия	Безопасность жизнедеятельн ости
30.08			231-259		
06.09					231-259
13.09		231-259			
19.09	231-247				
20.09	248-259				
23.09				231-247	
26.09				248-259	